
 

2020 年４月に本学へ入学する 

新入生・ご家族の皆様へ 

2020 年度入学式の中止について（第十報） 

2020 年 3 月 11 日 

学長 

2020 年４月３日（金）にアイプラザ豊橋にて開催を予定しておりました豊橋技術科

学大学入学式は、新型コロナウイルスによる感染症拡大防止のため、新入生・ご家

族の皆様の健康・安全面を最優先に考えた結果、中止することにいたしました。                    

新入生・ご家族の皆様及び関係者にとって、喜ばしい入学式の開催を断念せざる

を得ないことは、残念でなりませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、学長からの歓迎の辞については、後日本学ホームページに掲載を予定して

おります。 

また、同日予定しておりました保護者会も中止することにいたしますので、併せて

お知らせいたします。 

オリエンテーション等の実施方法についても現在見直しを行っており、詳細が決ま

り次第ホームページ等でお知らせいたします。 

 

【本件お問い合わせ先】 

豊橋技術科学大学総務課総務係 

○電話 0532-44-6504 

○E-mail:somsom@office.tut.ac.jp 


